
UCHWAŁA NR XVI/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/102/2019 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.)-

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/102/2019 Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma 
zastosowanie do podatku należnego od dnia 1 stycznia 2020 roku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Wolski

Id: FC100E27-1C9B-47F9-9911-8AAEDC8404DA. Podpisany Strona 1




